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Regroupement des finales départementales

Nord Pas de Calais



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 00 57 25 00 54 28 233 10

2 Calais MAQUERRE Elsa 062_97130736 F 2016 01 06 75 01 04 28 44 9

3 Calais DEGRAVE Lylou 062_97127576 F 2017 01 06 50 01 05 54 31 8

4 Hénin-Beaumont DUJARDIN Zoé 062_97130063 F 2017 01 08 61 01 08 90 7 7

5 Aire KUEHN Alexie 062_97127295 F 2016 01 03 97 01 09 02 7 6

6 Hénin-Beaumont DUPUIS MENU Mya 062_97130065 F 2017 01 18 98 01 13 93 1 5

7 Hénin-Beaumont HACHEMI Mélya 062_97128387 F 2016 01 13 83 01 18 05 1 4

8 Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 01 37 85 01 28 09 1 3

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Aire BALESDENT Lina 062_97115893 F 2015 00 50 02 00 49 73 369 10

2 Liévin BOUTABA Zélie 062_97119220 F 2015 00 54 02 00 50 84 333 9

3 Audruicq LAMOURET Louise 062_97140016 F 2014 00 52 35 00 50 93 330 8

4 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 00 52 28 00 51 64 308 7

5 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 00 57 28 00 52 68 278 6

6 Wattignies COLEIN Nyla 059_99167598 F 2014 00 52 88 00 52 96 270 5

7 Audruicq BERNAERT Marie 062_97082202 F 2015 01 00 30 00 54 22 235 4

8 Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 01 00 00 00 54 44 229 3

9 Hénin-Beaumont CHEDLI Meissa 062_97137909 F 2014 00 58 84 00 54 60 225 2

10 Aire DON Annabelle 062_97139249 F 2014 00 57 02 00 54 88 218 1

11 Lille M'HAMMEDI Yara 059 99155287 F 2014 01 04 82 00 57 08 166 0

12 Aire BONVARLET Emma 062_97137017 F 2015 00 56 62 00 58 09 144 0

13 Audruicq BOUQUILLION Soléne 062_97127801 F 2014 01 05 24 00 58 32 139 0

14 Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 00 58 26 00 58 33 139 0

15 Aire BEHAGUE Candice 062_97115894 F 2014 00 54 97 00 58 37 138 0

16 Audruicq GARENAUX Elinor 062_97127166 F 2014 00 59 09 00 59 54 115 0

17 Aire CAPPE Jeannelle 062_97085913 F 2014 01 01 47 01 00 88 92 0

18 Aire DEZ Enora 062_97080363 F 2015 01 06 32 01 01 24 86 0

19 Aire CHARPENTIER Chloé 062_97060108 F 2015 01 02 94 01 02 14 72 0

20 Lille DJENDOUBI Emna 059 99155277 F 2014 01 05 98 01 02 96 61 0

21 Aire JUSSAUME Agathe 062_97127294 F 2015 01 03 25 01 04 53 42 0

22 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 01 02 80 01 05 87 28 0

23 Hénin-Beaumont BENMALI Afmane 062-97137893 F 2015 01 11 60 01 07 10 18 0

NC Aire LECIGNE Calypso 062_97123366 F 2014 00 57 31 Disq NI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 00 43 26 00 41 06 711 10

2 Avion MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 00 42 61 00 41 86 675 9

3 Arques DERRUDER Flavie 062_97122756 F 2013 00 46 71 00 42 77 635 8

4 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 00 44 11 00 44 13 577 7

5 Avion CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 00 43 45 00 44 50 562 6

6 Avion DERUELLE Mila 062_97109797 F 2013 00 44 91 00 45 44 524 5

7 Avion TOSOLINI Elsa 062_97123025 F 2013 00 44 89 00 45 66 516 4

8 Aire DESBUQUOIS Constance 062_97108797 F 2013 00 46 52 00 45 96 504 3

9 Avion WASTEELS Lola 062_97109804 F 2012 00 43 31 00 46 18 496 2

10 Arques SCOTTÉ Hannah 062_97128954 F 2012 00 45 67 00 46 63 478 1

11 Arques DESCHAMPS Margot 062_97122754 F 2012 00 50 32 00 48 00 428 0

12 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 00 54 09 00 48 07 426 0

13 Avion LEPAGNOT Jane-Nel 062_97139228 F 2013 00 46 76 00 48 73 403 0

14 Liévin DUPONCHELLE Maé 062_97088684 F 2012 00 45 29 00 49 74 368 0

15 Calais CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 00 57 26 00 50 65 339 0

16 Liévin DUBOIS Adèle 062_97081081 F 2012 00 50 78 00 51 47 313 0

17 Audruicq WESSE Yaëlle 062_97138149 F 2012 01 02 84 00 52 43 285 0

18 Aire DESCAMPS Emy 062_97137019 F 2013 00 54 46 00 53 29 260 0



50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

19 Calais COZETTE Lou-Lya 062_97130167 F 2013 00 59 35 00 56 33 183 0

20 Aire DUBOIS Camille 062_97077466 F 2013 00 59 31 00 58 56 134 0

21 Calais BOURDON Salomé 062_97074099 F 2012 01 00 74 00 59 71 112 0

22 Hénin-Beaumont MATRAS Camille 062_97130077 F 2013 01 00 89 00 59 82 110 0

23 Waziers CATALDI Julia 059_99124787 F 2012 01 09 61 01 03 39 55 0

NC Aire LEU ELINE  062_97105241 F 2013 00 59 31 Disq AI 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin RUDENT Faustine 062_97106997 F 2011 00 36 67 00 36 08 959 10

2 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 00 38 42 00 38 23 848 9

3 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 00 40 36 00 40 13 755 8

4 Lambersart FLAHAUT Lison 059_99104047 F 2010 00 40 71 00 40 52 737 7

5 Liévin FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 00 40 11 00 40 53 736 6

6 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 00 42 48 00 40 85 721 5

7 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 00 40 21 00 40 92 718 4

8 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 00 41 99 00 42 34 654 3

9 Aire ALEXANDRE Jade 062_97109790 F 2011 00 42 40 00 42 44 649 2

10 Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 00 41 25 00 42 47 648 1

11 Aire DECLERCK Léna 062_97077948 F 2011 00 40 86 00 43 82 590 0

12 Avion JACKOWSKI Emma 062_97119590 F 2011 00 43 00 00 43 91 586 0

13 Avion HUBERT Agathe 062_97119589 F 2011 00 45 16 00 44 76 552 0

14 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 00 43 83 00 45 43 525 0

15 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 00 47 36 00 45 87 508 0

16 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 00 47 47 00 46 16 496 0

17 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 00 49 44 00 46 83 471 0

18 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 00 49 09 00 48 20 421 0

19 Waziers CATALDI Chiara 059_99085756 F 2010 00 50 45 00 49 12 389 0

20 Aire FRANCQ Elsa 062_97127290 F 2010 00 44 05 00 49 54 375 0

21 Lille ALI MOUSSA Jenna 059 99142985 F 2011 00 53 52 00 51 45 314 0

22 Hénin-Beaumont BLEIBEL Noémie 062_97137896 F 2010 00 52 92 00 52 24 290 0

23 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 00 54 77 00 53 38 258 0

NC Liévin BARON Romane 062_97086822 F 2011 00 44 00 Abs 0

NC Waziers DJEDIDEN Myriam 059_99124797 F 2011 00 51 02 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 00 42 78 00 41 67 684 10

2 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 00 42 00 00 41 77 679 9

3 Liévin COUPEZ Maelys 062_97075658 F 2009 00 43 42 00 42 23 659 8

4 Aire POLLET Maxyne 062_97014148 F 2009 00 43 13 00 42 68 639 7

5 Roubaix BASILE Clemence 059_99156106 F 2009 00 41 80 00 45 59 518 6

6 Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 00 44 31 00 46 07 500 5

7 Aire LISS Lenaly 062_97048831 F 2009 00 47 43 00 47 45 448 4

8 Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 00 50 36 00 49 15 388 3

9 Avion L'AABD Lina 062_97080800 F 2008 00 55 35 00 53 21 263 2

NC Calais HOGARD Lilie 062_97139778 F 2009 00 55 00 Abs 0

NC Liévin LEJEUNE Tiphaine 062_97092786 F 2009 00 45 00 Disq VI 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 00 39 55 00 39 48 786 10

2 Hénin-Beaumont BOYAVAL Kassandra 062_97137903 F 2007 00 42 57 00 42 27 657 9

3 Hénin-Beaumont SOENS Keythline 062_97017890 F 2007 00 45 94 00 46 03 501 8

4 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 00 45 61 00 46 34 489 7

NC Wattignies CANTRAINE Philippine 059_99018108 F 2006 00 52 47 FFT 0 10

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Hénin-Beaumont BOUSSEMART Josephine 062_97016132 F 2003 00 35 65 00 36 65 929 10

2 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 00 41 27 00 40 54 736 9

3 Waziers DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 00 41 18 00 41 71 682 8

NC Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 00 46 53 Abs 0

NC Lambersart WEPPE Emmie 059_99168389 F 2002 00 42 07 FFT 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)



50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

1 Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 01 03 21 00 59 67 113 10

2 Leforest ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 01 01 00 01 00 81 93 9

3 Waziers SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 01 02 49 01 03 18 58 8

4 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 01 05 00 01 12 26 1 7



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin COUPEZ Noa 062_97124282 G 2016 00 55 59 00 56 67 73 10

2 Liévin SAILLIOT Marius 062_97127564 G 2016 01 07 06 01 03 02 8 9

3 Audruicq BOULANGER Oscar 062_97117540 G 2016 01 03 20 01 03 08 7 8

4 Liévin LOUVEAU Gabriel 062_97121882 G 2017 01 00 00 01 05 69 1 7

5 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 01 04 43 01 06 22 1 6

6 Aire LEPRETRE Eloi  062_97127296 G 2016 01 13 07 01 08 42 1 5

7 Waziers SENOUSSI Shahine 059-99166298 G 2016 01 10 53 01 08 64 1 4

8 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 01 09 19 01 09 09 1 3

9 Aire WIMEZ Isaac 062_97137038 G 2016 01 09 63 01 09 40 1 2

10 Hénin-Beaumont LECOCQ Léo 062_97120220 G 2016 01 17 89 01 13 54 1 1

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 00 46 99 00 42 36 471 10

2 Lambersart FOURNI VERCRUYSSE Gabriel059_99155468 G 2014 00 53 52 00 47 30 295 9

3 Aire PETIT Nolan 062_97137030 G 2014 00 47 21 00 48 86 247 8

4 Aire TRUFFIN Alban 062_97115906 G 2014 00 54 77 00 50 01 215 7

5 Liévin SCADUTO Sacha 062_97138483 G 2015 00 55 00 00 50 87 193 6

6 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 00 52 73 00 51 91 167 5

7 Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 00 50 27 00 52 08 163 4

8 Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 00 52 92 00 52 55 152 3

9 Audruicq D'ALMEIDA Hugo 062_97085797 G 2014 00 55 93 00 52 94 144 2

10 Lambersart DIENST Paul 059_99168377 G 2015 00 54 74 00 53 23 137 1

11 Audruicq DELANNOY Paul 062_97124852 G 2015 00 55 14 00 56 90 70 0

12 Arques WEPIERRE Edenn 062_97122762 G 2014 00 59 08 00 58 76 44 0

13 Hénin-Beaumont HACHEMI Shahine 062_97110087 G 2014 01 04 02 00 59 29 38 0

14 Liévin LOUVEAU Clément 062_97119227 G 2015 01 01 89 00 59 87 32 0

15 Liévin HERBAUX Louis 062_97119225 G 2014 01 02 69 01 00 32 27 0

16 Audruicq GRISOLET Melvin 062_97140015 G 2014 01 07 45 01 00 34 27 0

17 Hénin-Beaumont GUNEY Mickail 062_97137925 G 2014 01 00 55 01 02 91 8 0

NC Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 00 47 90 Abs 0

NC Aire GEORGES Adam 062_97118167 G 2014 00 56 70 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais MARTINS PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 00 43 06 00 41 07 523 10

2 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 00 43 11 00 41 19 518 9

3 Liévin CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 00 44 90 00 43 32 433 8

4 Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 00 50 27 00 45 15 366 7

5 Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 00 48 14 00 45 18 365 6

6 Avion HYLA Paul 062_97139225 G 2013 00 48 36 00 45 96 338 5

7 Arques LECLERCQ Isaac 062_97138819 G 2013 00 51 85 00 47 29 295 4

8 Arques CAZIER Samson 062_97128948 G 2012 00 58 84 00 48 56 256 3

9 Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 00 51 57 00 49 93 218 2

10 Hénin-Beaumont TREMAUVILLE Thiméo 062_97137943 G 2013 00 54 75 00 53 22 138 1

11 Aire POLLET Anthyme 062_97045439 G 2013 00 55 12 00 55 10 100 0

12 Waziers DJEDIDEN Farès 059_99124796 G 2013 01 02 94 00 59 93 31 0

13 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 00 56 81 01 03 02 8 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin BOUTABA Raphael 062_97096301 G 2010 00 36 63 00 34 21 851 10

1 Audruicq CAZIN Alban 062_97108740 G 2010 00 34 99 00 34 21 851 10

3 Calais MARTINS PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 00 37 25 00 35 07 806 9

4 Aire CHRISTIAEN Edouart 062_97088036 G 2010 00 38 17 00 35 55 781 8

5 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 00 35 93 00 35 65 776 7

6 Roubaix CHEVALIER Valerian 059_99124459 G 2010 00 39 12 00 36 57 729 6



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

7 Liévin LABAERE Morgan 062_97099109 G 2011 00 37 36 00 37 07 705 5

8 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 00 40 92 00 38 67 629 4

9 Avion ELISABETH Roméo 062_97123022 G 2011 00 38 70 00 38 69 628 3

10 Lille DJENDOUBI Imran 059 99142972 G 2011 00 42 21 00 41 27 515 2

11 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 00 38 17 00 41 56 503 0

12 Aire CATTEAU Emile 062_97118163 G 2010 00 41 06 00 42 82 453 0

13 Avion DHE Aymeric 062_97129225 G 2010 00 42 89 00 43 06 443 0

14 Calais MAEGHT Thibaut 062_97062404 G 2010 00 44 31 00 43 11 441 0

15 Waziers MALLEM Adam 059_99158964 G 2010 00 43 06 00 45 70 347 0

16 Roubaix LAMONT Timeo 059_99136775 G 2011 00 49 28 00 46 29 327 0

17 Waziers DJEDIDEN Sofiane 059_99124798 G 2010 00 43 96 00 46 70 314 0

18 Avion HOLLEBECQ Esteban 062_97139224 G 2010 00 44 51 00 46 84 309 0

19 Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 00 57 81 00 53 18 139 0

20 Aire DEFRANCE Yohann 062_97079033 G 2010 00 52 22 00 55 26 97 0

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Youri 062_97085760 G 2011 00 53 91 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 00 30 59 00 31 67 992 10

2 Avion LEBRUN Lucas 062_97099587 G 2009 00 34 58 00 33 08 912 9

3 Liévin CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 00 33 69 00 33 25 903 8

4 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 00 34 74 00 33 38 896 7

5 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 00 34 76 00 34 28 847 6

6 Arques DUCATEZ Noé 062_97080373 G 2008 00 35 81 00 34 32 845 5

7 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 00 36 57 00 35 60 778 4

8 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 00 36 00 00 36 50 733 3

9 Calais VAILLANT Iann 062_97017501 G 2009 00 39 95 00 36 59 728 2

10 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 00 37 51 00 37 28 695 1

11 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 00 38 66 00 37 42 688 0

12 Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 00 39 07 00 39 35 598 0

13 Hénin-Beaumont BENMALI Wassim 062_97130051 G 2009 00 42 73 00 44 46 391 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Lambersart LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 00 30 40 00 28 91 1158 10

2 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 00 32 91 00 32 33 955 9

3 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly 059_99021928 G 2005 00 52 46 00 37 00 708 8

4 Audruicq WYME Romain 062_97054863 G 2006 00 37 00 00 37 83 668 7

5 Arques DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 00 36 55 00 37 87 666 6

6 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 00 37 38 00 38 25 648 5

7 Roubaix MERZOUG Asmar 059_99176997 G 2007 00 41 80 00 40 06 567 4

8 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 00 42 12 00 42 38 470 3

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 00 29 52 00 29 48 1123 10

2 Hénin-Beaumont TILLIER Thom 062_97007403 G 2004 00 31 40 00 30 29 1074 9

3 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 00 49 20 00 45 25 363 8

NC Lille HUVELLE Florian 059 96215798 G 2003 00 34 79 FFT 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Waziers BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 00 36 64 00 35 10 804 10

2 Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 00 36 44 00 35 57 780 9

3 Wattignies DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 00 38 78 00 36 33 741 8

4 Lambersart ROUSSEL Christophe 059_99080050 G 1984 00 39 25 00 38 17 652 7

5 Hénin-Beaumont TELLE Pierre 062_10653542 G 1953 01 01 24 01 02 11 13 6



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Arques HENNION Jeanne 062_97128952 F 2016 01 58 14 01 52 35 246 10  00 52 54

2 Hénin-Beaumont FLOCHIN Anaé 062_97120215 F 2016 02 23 23 02 22 12 11 9  01 07 43

3 Waziers AMZIL Ibtissem 059_99169251 F 2017 03 26 47 03 05 92 1 8  01 27 49

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 01 51 27 01 45 01 351 10  00 50 27

2 Audruicq DUTRIE Gisèle 062_97117547 F 2014 01 54 07 01 52 18 248 9  00 54 36

3 Aire FLODROPS Solange 062_97118166 F 2015 02 01 99 01 57 21 187 8  00 53 06

4 Arques LUBREZ Aglaé 062_97140232 F 2014 01 42 47 01 57 69 181 7  00 54 59

5 Lille ALI MOUSSA Lina 059 99155275 F 2014 02 13 18 02 03 27 124 6  00 57 91

6 Audruicq DEMUYNCK Isa-bella 062_97133030 F 2014 02 07 57 02 05 47 104 5  00 57 19

7 Audruicq LATEB Dounia 062_97130710 F 2015 02 28 12 02 12 56 53 4  01 00 31

8 Aire ROGER Elsa 062_97123676 F 2014 02 26 50 02 12 76 52 3  01 04 41

9 Lille BRAHIMI Mélina 059 99131060 F 2014 02 03 75 02 13 31 48 2  01 03 77

10 Aire POUILLE Léonie 062_97137031 F 2015 02 12 71 02 19 91 18 1  01 03 16

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lambersart LEPEZ Margot 059_99116324 F 2012 01 31 07 01 29 93 626 10  00 43 87

2 Arques SUZANNE Meyline 062_97132360 F 2012 01 36 63 01 36 44 498 9  00 45 84

3 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 01 35 43 01 36 73 492 8  00 48 60

4 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 01 39 53 01 37 25 483 7  00 48 31

5 Aire NOULET Julia 062_97127299 F 2013 01 41 64 01 45 93 337 6  00 48 86

6 Liévin LEFEBVRE Margot 062_97081068 F 2013 01 52 17 01 52 29 247 5  00 51 89

7 Hénin-Beaumont REBECCA Marion 062_97137939 F 2013 02 09 61 01 59 47 162 4  00 55 92

8 Aire WIMEZ Zélie 062_97137039 F 2012 02 21 07 02 01 70 139 3  00 59 42

9 Liévin HURET STROZYK Ninon 062_97119226 F 2012 02 09 91 02 03 54 122 2  00 57 43

10 Hénin-Beaumont GUNEY Seyma 062_97064760 F 2012 02 20 35 02 20 49 16 1  01 06 01

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 01 24 93 01 20 94 828 10  00 39 05

2 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 01 23 77 01 22 66 787 9  00 39 31

3 Aire KUEHN Sasha  062_97108808 F 2011 01 33 29 01 32 61 572 8  00 45 04

4 Avion JACKOWSKI Léa 062_97119591 F 2011 01 43 47 01 37 37 481 7  00 46 60

5 Lille MADRANE Asma 059 99102876 F 2011 01 42 52 01 45 03 351 6  00 47 19

6 Avion SILLAUME Siloé 062_97119599 F 2010 01 48 32 01 46 28 332 5  00 50 47

7 Audruicq LECOUSTRE Aude 062_97044673 F 2011 01 45 98 01 47 34 316 4  00 50 60

8 Arques BLONDEL Lily 062_97086679 F 2011 01 46 05 01 50 60 269 3  00 53 24

9 Arques BRIOUL Jeanne 062_97122752 F 2011 01 48 33 01 52 96 238 2  00 55 50

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin DEVIENNE Abigaelle 062_97049171 F 2008 01 21 63 01 21 60 812 10  00 39 81

2 Avion GUISGAND Chloé 062_97099107 F 2008 01 27 70 01 26 06 710 9  00 42 76

3 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 01 32 54 01 32 94 565 8  00 44 50

4 Avion LECAILLE Lysa 062_97099111 F 2009 01 43 10 01 37 84 472 7  00 49 29

NC Hénin-Beaumont HADDA Asma 062_97061035 F 2009 01 59 00 Abs 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 01 14 05 01 14 69 984 10  00 35 54

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 02 04 24 01 13 95 1004 10  00 35 13

2 Lille MONCHEAUX Alicia 059 94046391 F 2000 01 30 24 01 33 20 560 9  00 45 56

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Audruicq VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 01 50 87 01 44 03 367 10  00 49 70



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin MICHEL Timothé 062_97138479 G 2017 02 22 29 02 28 63 1 10  01 11 49

2 Waziers DJEDIDEN Nahil 059_99148777 G 2016 02 45 81 02 38 07 1 9  01 17 12

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Aire DESBUQUOIS Marius 062_97115897 G 2014 01 47 21 01 42 21 258 10  00 49 36

2 Audruicq LEURS Robin 062_97127171 G 2014 01 55 56 01 42 65 252 9  00 54 19

3 Aire DELRUE Axel 062_97128839 G 2015 01 52 66 01 46 12 206 8  00 49 27

4 Lambersart DESAEVER Jules 059_99155465 G 2014 01 43 70 01 48 38 179 7  00 53 00

5 Lambersart RAKOTONDRAMASY ARTHUR 059_99155467 G 2015 01 51 83 01 53 96 120 6  00 56 57

6 Liévin BOROWIAK Martin 062_97127558 G 2014 02 02 90 02 02 10 54 5  00 56 79

7 Audruicq ROUZE Alban 062_97138145 G 2015 02 01 90 02 06 86 28 4  00 59 47

NC Hénin-Beaumont ZAIM Mouad 062_97091590 G 2014 02 25 80 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 01 37 45 01 31 53 429 10  00 44 68

2 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 01 39 72 01 38 49 313 9  00 47 07

3 Arques HENNION Raphael 062_97128953 G 2013 01 43 45 01 45 24 217 8  00 50 49

4 Hénin-Beaumont BONJOUR Esteban 062_97070900 G 2012 01 45 78 01 45 65 212 7  00 50 53

5 Aire FLODROPS Gaspard 062_97105010 G 2012 02 07 82 01 53 23 127 6  00 51 60

6 Hénin-Beaumont KALANE Ilyas 062_97142501 G 2013 02 20 66 02 14 41 4 5  01 04 27

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Aire LAURENT Giovanni 062_97021558 G 2010 01 18 60 01 14 37 796 10  00 35 88

2 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 01 23 91 01 21 31 634 9  00 41 42

3 Liévin DUPLAT Augustin 062_97096305 G 2011 01 31 47 01 25 82 539 8  00 40 94

4 Lambersart DUPUY Cyprien 059_99116325 G 2011 01 36 07 01 35 91 354 7  00 47 53

5 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 01 47 29 01 42 62 252 6  00 48 42

6 Avion LANOIX Lorik 062_97139227 G 2010 01 45 53 01 44 10 232 5  00 49 30

7 Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 01 56 97 01 50 50 155 4  00 51 00

8 Lille BRAHIMI Ivan 059 99131069 G 2010 02 09 82 01 59 55 72 3  00 54 90

NC Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 01 34 87 Abs 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire CORDIER AUGUSTIN 062_97079059 G 2008 01 09 18 01 07 45 975 10  00 32 73

2 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 01 13 77 01 12 17 851 9  00 35 67

3 Audruicq LEFEBVRE Louis 062_97138141 G 2008 01 26 35 01 24 19 572 8  00 40 66

4 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 01 30 39 01 26 42 527 7  00 42 37

5 Avion LECAILLE Léo 062_97099110 G 2009 01 37 73 01 31 65 427 6  00 44 02

NC Arques GRANDJEAN MALLIDAN Thomas062_97101055 G 2008 01 35 08 Abs 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Liévin DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 01 10 22 01 10 21 902 10  00 33 80

2 Roubaix LAGHA Mohamed ali 059_99136711 G 2007 01 20 15 01 19 83 667 9  00 38 38

3 Hénin-Beaumont HALLUIN Nolan 062_97137926 G 2006 01 27 58 01 22 64 605 8  00 40 98

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 01 10 21 01 06 72 995 10  00 32 20

2 Roubaix HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 01 10 82 01 10 20 902 9  00 33 38

3 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 01 11 60 01 10 50 894 8  00 33 85

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 01 11 00 01 10 83 885 10  00 33 87

2 Wattignies DANSETTE Baptiste 059_99163302 G 1993 01 09 03 01 18 97 687 9  00 37 39

3 Wattignies BISEUR Geoffrey 059_99154196 G 1979 01 36 92 01 36 96 337 8  00 46 15



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Hénin-Beaumont DUJARDIN Zoé 062_97130063 F 2017 02 54 23 02 53 83 1 10  01 15 59

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 01 54 94 01 51 31 219 10  00 51 09

2 Aire BALESDENT Lina 062_97115893 F 2015 02 05 27 01 56 42 159 9  00 53 58

3 Hénin-Beaumont CHEDLI Meissa 062_97137909 F 2014 02 32 05 02 48 16 1 8  01 10 37

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Avion MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 01 37 30 01 34 73 477 10  00 42 22

2 Arques DERRUDER Flavie 062_97122756 F 2013 01 47 24 01 41 97 352 9  00 46 57

3 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 02 09 47 02 01 41 110 8  00 54 33

4 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 01 57 25 02 03 92 89 7  00 55 90

5 Avion LEPAGNOT Jane-Nel 062_97139228 F 2013 01 56 24 02 12 98 31 6  00 56 67

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 01 19 57 01 21 17 763 10  00 37 51

2 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 01 37 34 01 39 46 393 9  00 43 87

3 Avion JACKOWSKI Emma 062_97119590 F 2011 01 40 39 01 40 23 380 8  00 43 20

4 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 01 55 46 01 55 39 170 7  00 53 80

5 Lille ALI MOUSSA Jenna 059 99142985 F 2011 02 23 76 02 05 68 75 6  00 54 38

NC Aire DECLERCK Léna 062_97077948 F 2011 01 40 41 Disq VI 0  00 44 35

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin FRERE Eline 062_97075650 F 2008 01 14 82 01 16 78 870 10  00 35 95

2 Avion PETIT Elise 062_97123024 F 2009 01 53 43 01 48 45 256 9  00 48 70

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 01 29 15 01 31 61 537 10  00 37 56

NC Hénin-Beaumont TILLIER Nina 062_97032122 F 2007 01 39 99 Abs 0 10

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques SAMYN Charlotte 062_97053611 F 2002 01 27 58 01 27 73 617 10  00 37 94



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Liévin DOMINGUES Sam 062_97127559 G 2014 01 47 71 01 39 74 263 10  00 45 59

2 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 01 56 98 01 50 78 130 9  00 49 40

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 01 46 19 01 39 24 271 10  00 46 22

2 Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 01 49 53 01 43 08 218 9  00 45 72

3 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 02 12 42 02 00 89 49 8  00 51 81

4 Hénin-Beaumont TREMAUVILLE Thiméo 062_97137943 G 2013 02 22 30 02 11 74 5 7  00 56 13

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 01 15 98 01 11 46 815 10  00 33 25

2 Wattignies BISEUR Arthur 059_99154197 G 2010 01 23 60 01 18 32 653 9  00 36 64

3 Avion DHE Aymeric 062_97129225 G 2010 01 22 95 01 22 09 572 8  00 36 20

4 Aire CATTEAU Emile 062_97118163 G 2010 01 30 26 01 23 64 540 7  00 36 28

5 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 01 38 31 01 33 88 353 6

6 Roubaix LAMONT Timeo 059_99136775 G 2011 01 57 95 01 52 27 116 5  00 50 02

7 Waziers AMZIL Soulayman 059_99099067 G 2011 02 00 53 01 59 14 61 4  00 48 26

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 01 07 01 01 10 96 827 10  00 32 58

2 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 01 14 15 01 15 61 715 9  00 33 47

3 Avion LECAILLE Ugo 062_97099112 G 2009 01 17 12 01 16 78 688 8

4 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 01 16 97 01 18 51 649 7  00 35 65

5 Roubaix VANDAMME Adam 059_99053388 G 2009 01 28 66 01 20 82 599 6  00 37 45

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Liévin HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 01 06 09 01 05 92 958 10  00 29 93

2 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly 059_99021928 G 2005 01 15 19 01 14 04 752 9  00 34 57

3 Audruicq WYME Romain 062_97054863 G 2006 01 18 56 01 18 57 648 8  00 37 71

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 01 50 67 01 03 87 1015 10  00 29 78

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Liévin CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 01 05 00 01 04 09 1008 10  00 29 36



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Hénin-Beaumont FLOCHIN Anaé 062_97120215 F 2016 01 10 00 01 11 27 1 10

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014 00 43 79 00 46 53 405 10

2 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 00 52 49 00 49 79 300 9

3 Lille M'HAMMEDI Yara 059 99155287 F 2014 01 04 35 00 55 75 149 8

4 Aire DENAES Elly 062_97097076 F 2015 01 02 72 01 00 56 66 7

5 Audruicq DUTRIE Gisèle 062_97117547 F 2014 01 00 37 01 01 15 58 6

6 Audruicq EECKHOUT Louise 062_97113086 F 2014 01 05 53 01 02 00 47 5

7 Aire BEHAGUE Candice 062_97115894 F 2014 01 03 31 01 10 39 1 4

8 Audruicq LATEB Dounia 062_97130710 F 2015 01 03 70 01 11 66 1 3

9 Audruicq GARENAUX Esther 062_97127167 F 2015 01 19 86 01 14 36 1 2

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais MARTINS PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 00 36 70 00 35 77 860 10

2 Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 00 44 28 00 42 46 557 9

3 Lambersart LEPEZ Margot 059_99116324 F 2012 00 49 63 00 43 16 529 8

4 Arques SUZANNE Meyline 062_97132360 F 2012 00 48 97 00 44 72 469 7

5 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa 062_97119601 F 2012 00 48 35 00 45 52 440 6

6 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 00 46 96 00 46 37 410 5

7 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 00 47 63 00 46 85 394 4

8 Avion WASTEELS Lola 062_97109804 F 2012 00 55 00 00 46 99 389 3

9 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 00 45 13 00 47 53 371 2

10 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 00 48 33 00 49 29 315 1

11 Liévin MELLAL Izia 062_97119228 F 2013 00 47 10 00 50 19 288 0

12 Aire NOULET Julia 062_97127299 F 2013 00 47 63 00 52 21 233 0

13 Arques DESCHAMPS Margot 062_97122754 F 2012 00 56 08 00 52 69 220 0

14 Lille BENBILA Dina 059 99131072 F 2012 00 55 74 00 54 41 179 0

15 Aire LEU ELINE  062_97105241 F 2013 00 59 30 00 56 22 140 0

16 Aire DELOBEL Lola 062_97110010 F 2012 01 00 01 00 59 59 80 0

17 Aire DUFOUR Valentine 062_97127287 F 2013 01 01 46 01 01 93 48 0

18 Hénin-Beaumont REBECCA Marion 062_97137939 F 2013 01 17 30 01 10 04 1 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 00 34 84 00 36 07 845 10

2 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 00 37 96 00 36 77 811 9

3 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 00 36 47 00 37 57 772 8

4 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 00 40 42 00 39 07 703 7

5 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 00 40 50 00 39 44 686 6

6 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 00 40 56 00 40 19 653 5

7 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 00 45 31 00 41 69 589 4

8 Liévin PAPEGAEY Zoé 062_97104301 F 2011 00 45 76 00 43 03 534 3

9 Aire KUEHN Sasha  062_97108808 F 2011 00 43 67 00 44 11 492 2

10 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 00 46 21 00 44 74 469 1

11 Audruicq DUFOUR Lizéa 062_97113713 F 2011 00 44 93 00 44 76 468 0

12 Avion JACKOWSKI Léa 062_97119591 F 2011 00 46 67 00 46 21 416 0

13 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 00 44 00 00 46 37 410 0

14 Lille MADRANE Asma 059 99102876 F 2011 00 52 25 00 46 57 403 0

15 Avion MARESCAUX Lola 062_97139229 F 2011 00 57 11 00 53 75 194 0

16 Arques BRIOUL Jeanne 062_97122752 F 2011 00 56 27 00 56 72 130 0

17 Hénin-Beaumont BLEIBEL Noémie 062_97137896 F 2010 00 58 73 00 58 72 94 0

18 Audruicq SAINT MAXENT Garance 062_97087163 F 2011 01 12 20 01 04 48 22 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin DEVIENNE Abigaelle 062_97049171 F 2008 00 35 47 00 36 75 812 10



50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 Liévin CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 00 37 47 00 38 47 730 9

3 Avion GUISGAND Chloé 062_97099107 F 2008 00 38 63 00 39 24 695 8

4 Roubaix LAMONT Lyna 059_99105029 F 2008 00 42 03 00 39 96 663 7

5 Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 00 40 17 00 41 59 593 6

6 Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 00 41 92 00 42 30 564 5

7 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 00 45 65 00 44 56 475 4

8 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 00 44 60 00 46 11 419 3

9 Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 00 50 09 00 48 80 330 2

10 Avion L'AABD Lina 062_97080800 F 2008 00 58 78 00 53 62 197 1

11 Hénin-Beaumont LICTEVOET Maéva 062_97015429 F 2009 01 11 82 01 09 05 1 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 00 32 81 00 32 02 1059 10

2 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 00 33 66 00 33 55 976 9

3 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 00 35 93 00 35 47 876 8

4 Hénin-Beaumont BOYAVAL Kassandra 062_97137903 F 2007 00 41 01 00 38 88 711 7

5 Waziers HENRY Léane 059_99157502 F 2007 00 48 41 00 43 94 499 6

6 Hénin-Beaumont SOENS Keythline 062_97017890 F 2007 00 46 04 00 46 69 399 5

7 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 00 49 64 00 48 50 340 4

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 00 34 41 00 34 18 942 10

2 Hénin-Beaumont BOUSSEMART Josephine 062_97016132 F 2003 00 34 98 00 35 48 875 9

3 Lille MONCHEAUX Alicia 059 94046391 F 2000 00 35 87 00 42 62 551 8

NC Hénin-Beaumont RUELLE Emma 062_97031843 F 2001 00 37 40 Abs 0

NC Lambersart WEPPE Emmie 059_99168389 F 2002 00 43 43 FFT 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Hénin-Beaumont LAWNICZAK Laurie 062_42169002 F 1987 00 35 66 00 36 28 835 10

2 Audruicq VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 00 52 00 00 50 76 272 9

3 Leforest ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 01 02 00 01 00 95 60 8



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin COUPEZ Noa 062_97124282 G 2016 01 04 75 01 10 88 1 10

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 00 50 69 00 48 30 223 10

2 Audruicq PATOUX Oscar 062_97092416 G 2014 00 57 50 00 50 01 180 9

3 Aire DESBUQUOIS Marius 062_97115897 G 2014 00 51 19 00 50 81 161 8

4 Hénin-Beaumont DEVOS DUMAS Liam 062_97130061 G 2014 00 55 17 00 51 43 147 7

5 Lambersart DESAEVER Jules 059_99155465 G 2014 00 54 71 00 53 11 113 6

6 Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 00 55 32 00 53 37 108 5

7 Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 00 52 12 00 53 72 102 4

8 Audruicq D'ALMEIDA Hugo 062_97085797 G 2014 00 54 73 00 56 91 52 3

9 Calais LEDET Léo 062_97112012 G 2015 01 00 95 00 59 81 22 2

10 Liévin SCADUTO Sacha 062_97138483 G 2015 01 00 00 01 00 07 19 1

11 Calais DUQUENOY Louis 062_97100687 G 2014 01 05 44 01 06 19 1 0

12 Calais RIVELON Tom 062_97139779 G 2015 01 20 41 01 24 72 1 0

NC Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 00 52 69 Abs 0

NC Aire GEORGES Adam 062_97118167 G 2014 00 57 40 Abs 0

NC Audruicq LEURS Robin 062_97127171 G 2014 00 59 40 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 00 36 76 00 35 20 710 10

2 Calais MARTINS PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 00 38 58 00 37 94 586 9

3 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 00 43 21 00 43 30 377 8

4 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 00 45 06 00 44 22 345 7

5 Avion HYLA Paul 062_97139225 G 2013 00 53 38 00 45 40 307 6

6 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 00 50 27 00 48 16 227 5

7 Arques LECLERCQ Isaac 062_97138819 G 2013 00 56 83 00 54 70 85 4

8 Arques HENNION Raphael 062_97128953 G 2013 00 47 53 00 54 94 81 3

9 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 00 56 70 00 56 61 56 2

10 Hénin-Beaumont BONJOUR Esteban 062_97070900 G 2012 00 48 90 00 57 11 50 1

11 Aire FLODROPS Gaspard 062_97105010 G 2012 01 09 08 00 58 96 29 0

12 Waziers DJEDIDEN Farès 059_99124796 G 2013 01 22 64 01 22 00 1 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Audruicq CAZIN Alban 062_97108740 G 2010 00 32 42 00 31 70 887 10

2 Aire LAURENT Giovanni 062_97021558 G 2010 00 33 39 00 33 20 809 9

3 Liévin SABY Thyméo 062_97119230 G 2011 00 35 32 00 33 67 785 8

4 Liévin BOUTABA Raphael 062_97096301 G 2010 00 34 22 00 34 53 742 7

5 Calais MARTINS PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 00 37 13 00 35 44 699 6

6 Lille DJENDOUBI Imran 059 99142972 G 2011 00 32 02 00 37 75 594 5

7 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 00 40 81 00 38 15 576 4

8 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 00 39 10 00 38 40 566 3

9 Lambersart RAJAONARISON Hugo 059_99155462 G 2011 00 42 72 00 39 34 527 2

10 Avion MOUSTANSIR Ayoub 062_97119596 G 2010 00 43 85 00 43 00 387 1

11 Liévin NAVARRETE Arthur 062_97043452 G 2011 00 44 84 00 43 03 386 0

12 Avion LANOIX Lorik 062_97139227 G 2010 00 45 44 00 46 16 284 0

13 Hénin-Beaumont OUARRAK Youri 062_97085760 G 2011 00 54 21 00 51 20 152 0

14 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 00 50 83 00 51 36 149 0

NC Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 00 45 79 Abs 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire CORDIER AUGUSTIN 062_97079059 G 2008 00 30 19 00 29 56 1004 10

2 Liévin CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 00 31 56 00 30 61 946 9

3 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 00 31 56 00 31 23 912 8

4 Avion LEBRUN Lucas 062_97099587 G 2009 00 33 02 00 31 49 898 7



50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 00 31 56 00 33 40 798 6

6 Arques VANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 00 34 74 00 34 30 754 5

7 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 00 34 08 00 34 34 752 4

8 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 00 35 53 00 34 42 748 3

9 Arques DUCATEZ Noé 062_97080373 G 2008 00 41 90 00 34 58 740 2

10 Audruicq DUVIVIER Eliot 062_97141305 G 2008 00 37 66 00 34 59 739 1

11 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 00 35 52 00 34 69 735 0

12 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 00 36 80 00 35 30 705 0

13 Hénin-Beaumont SION Noa 062_97090191 G 2008 00 37 79 00 36 21 663 0

14 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 00 40 29 00 36 60 645 0

15 Audruicq LEFEBVRE Louis 062_97138141 G 2008 00 39 70 00 38 58 558 0

16 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 00 37 02 00 38 71 553 0

17 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 00 41 13 00 39 65 514 0

18 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman 059_99142127 G 2009 00 41 85 00 40 60 476 0

19 Hénin-Beaumont BENMALI Wassim 062_97130051 G 2009 00 48 00 00 44 47 337 0

20 Avion LECAILLE Léo 062_97099110 G 2009 00 46 64 00 45 89 292 0

NC Arques GRANDJEAN MALLIDAN Thomas062_97101055 G 2008 00 40 22 Abs 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Lambersart LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 00 28 57 00 27 71 1112 10

2 Liévin DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 00 30 00 00 30 50 952 9

3 Calais COCQUET Anton 062_04827441 G 2005 00 32 36 00 31 94 874 8

4 Arques DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 00 34 30 00 34 76 731 7

5 Hénin-Beaumont HALLUIN Nolan 062_97137926 G 2006 00 34 04 00 35 03 718 6

6 Audruicq PARENT Lucas 062_97117553 G 2005 00 35 58 00 35 38 702 5

7 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 00 37 11 00 36 85 634 4

8 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 00 40 64 00 39 56 518 3

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 27 40 00 27 65 1115 10

2 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 00 29 35 00 28 08 1090 9

3 Roubaix HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 00 29 45 00 29 45 1010 8

4 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 00 30 72 00 30 14 972 7

5 Liévin DEPRET William 062_10642814 G 2001 00 30 44 00 30 80 935 6

6 Roubaix LEFEBVRE Gauthier 059_99161609 G 1999 00 34 61 00 33 53 792 5

NC Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 00 40 05 FFT 0

NC Lille HUVELLE Florian 059 96215798 G 2003 00 29 61 FFT 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Waziers BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 00 30 95 00 30 31 962 10

2 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 00 30 16 00 31 47 899 9

3 Wattignies DANSETTE Baptiste 059_99163302 G 1993 00 32 01 00 31 97 872 8

3 Liévin POLAK Nicolas 062_07176780 G 1983 00 32 00 00 31 97 872 8

5 Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 00 32 50 00 32 73 833 7

6 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 00 34 47 00 34 33 752 6

7 Lambersart ROUSSEL Christophe 059_99080050 G 1984 00 33 46 00 35 34 703 5

8 Lille DEVAUX Sébastien 059 99162064 G 1975 00 41 70 00 38 77 550 4

9 Wattignies BISEUR Geoffrey 059_99154196 G 1979 00 39 85 00 39 72 511 3

10 Lille DJENDOUBI Malik 059 99148149 G 1983 00 42 75 00 41 04 459 2



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Arques HENNION Jeanne 062_97128952 F 2016 00 59 96 00 58 17 318 10

2 Calais MAQUERRE Elsa 062_97130736 F 2016 01 08 14 01 00 11 270 9

3 Aire KUEHN Alexie 062_97127295 F 2016 01 05 79 01 03 72 192 8

4 Waziers AMZIL Ibtissem 059_99169251 F 2017 01 32 33 01 45 50 1 7

5 Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 01 33 52 01 57 32 1 6

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 00 56 17 00 49 93 564 10

2 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 00 58 33 00 54 27 426 9

3 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 00 55 00 00 55 42 392 8

4 Audruicq DUTRIE Gisèle 062_97117547 F 2014 01 05 75 01 00 48 262 7

5 Aire DON Annabelle 062_97139249 F 2014 01 07 94 01 00 53 260 6

6 Audruicq GARENAUX Esther 062_97127167 F 2015 01 05 61 01 01 00 250 5

7 Aire FLODROPS Solange 062_97118166 F 2015 01 05 79 01 01 14 247 4

8 Lille ALI MOUSSA Lina 059 99155275 F 2014 01 03 79 01 02 66 213 3

9 Aire ROGER Elsa 062_97123676 F 2014 00 46 33 01 02 69 213 2

10 Arques LUBREZ Aglaé 062_97140232 F 2014 01 13 67 01 03 02 206 1

11 Aire CAPPE Jeannelle 062_97085913 F 2014 01 07 48 01 04 28 181 0

12 Aire CHARPENTIER Chloé 062_97060108 F 2015 01 06 98 01 04 65 174 0

13 Audruicq GARENAUX Elinor 062_97127166 F 2014 01 06 53 01 04 87 170 0

14 Audruicq DEMUYNCK Isa-bella 062_97133030 F 2014 01 08 89 01 05 69 155 0

15 Aire POUILLE Léonie 062_97137031 F 2015 01 06 05 01 06 35 143 0

16 Aire BONVARLET Emma 062_97137017 F 2015 01 12 30 01 09 47 95 0

17 Audruicq LATEB Dounia 062_97130710 F 2015 01 21 67 01 11 00 74 0

18 Lille DJENDOUBI Emna 059 99155277 F 2014 01 21 41 01 11 19 72 0

19 Lille BRAHIMI Mélina 059 99131060 F 2014 01 17 50 01 17 04 18 0

20 Hénin-Beaumont BENMALI Afmane 062-97137893 F 2015 01 42 33 01 30 02 1 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 00 52 06 00 46 24 697 10

2 Liévin MELLAL Izia 062_97119228 F 2013 00 50 10 00 48 21 624 9

3 Avion CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 00 49 76 00 48 70 607 8

4 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 00 52 70 00 50 34 550 7

5 Arques DERRUDER Flavie 062_97122756 F 2013 00 50 33 00 51 59 509 6

6 Avion POPHIN Faustine 062_97129227 F 2012 00 53 70 00 51 85 500 5

7 Arques SCOTTÉ Hannah 062_97128954 F 2012 00 52 96 00 51 86 500 4

8 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 00 56 61 00 52 10 492 3

9 Avion TOSOLINI Elsa 062_97123025 F 2013 00 56 49 00 52 91 467 2

10 Liévin HURET STROZYK Ninon 062_97119226 F 2012 00 57 02 00 53 16 459 1

11 Liévin DUBOIS Adèle 062_97081081 F 2012 00 59 30 00 54 65 415 0

12 Lille BENBILA Dina 059 99131072 F 2012 00 53 28 00 54 69 413 0

13 Calais CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 00 59 34 00 55 06 403 0

14 Liévin LEFEBVRE Margot 062_97081068 F 2013 01 06 46 01 01 65 235 0

15 Waziers CATALDI Julia 059_99124787 F 2012 01 09 88 01 02 33 220 0

16 Aire DELOBEL Lola 062_97110010 F 2012 01 10 44 01 04 52 176 0

17 Calais COZETTE Lou-Lya 062_97130167 F 2013 01 14 97 01 06 17 146 0

18 Aire WIMEZ Zélie 062_97137039 F 2012 01 15 45 01 08 34 111 0

19 Hénin-Beaumont GUNEY Seyma 062_97064760 F 2012 01 42 33 01 11 36 70 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 00 38 97 00 39 74 965 10

2 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 00 44 14 00 41 60 884 9

3 Liévin PAPEGAEY Zoé 062_97104301 F 2011 00 48 02 00 43 85 790 8

4 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 00 46 56 00 45 57 723 7



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Aire ALEXANDRE Jade 062_97109790 F 2011 00 50 63 00 46 28 695 6

6 Avion SILLAUME Siloé 062_97119599 F 2010 00 46 16 00 46 68 680 5

7 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 00 46 95 00 46 73 678 4

8 Avion JACKOWSKI Emma 062_97119590 F 2011 00 49 85 00 48 30 621 3

9 Audruicq DUFOUR Lizéa 062_97113713 F 2011 00 52 77 00 49 76 570 2

10 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 00 50 74 00 50 00 562 1

11 Audruicq LECOUSTRE Aude 062_97044673 F 2011 00 55 61 00 52 22 489 0

12 Lille MADRANE Asma 059 99102876 F 2011 00 51 59 00 53 60 446 0

13 Arques BLONDEL Lily 062_97086679 F 2011 00 57 12 00 55 02 404 0

14 Waziers CATALDI Chiara 059_99085756 F 2010 00 59 31 00 57 25 342 0

NC Avion MARESCAUX Lola 062_97139229 F 2011 00 58 00 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Hénin-Beaumont FIRMIN Coline 062_97137924 F 2008 00 38 27 00 38 34 1029 10

2 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 00 44 16 00 41 87 872 9

3 Liévin FRERE Eline 062_97075650 F 2008 00 42 67 00 42 03 866 8

4 Liévin COUPEZ Maelys 062_97075658 F 2009 00 45 10 00 46 39 691 7

5 Avion GUISGAND Chloé 062_97099107 F 2008 00 48 24 00 47 11 664 6

6 Aire POLLET Maxyne 062_97014148 F 2009 00 52 42 00 48 67 608 5

7 Avion LECAILLE Lysa 062_97099111 F 2009 00 48 64 00 50 12 558 4

8 Avion PETIT Elise 062_97123024 F 2009 00 52 40 00 51 62 508 3

9 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 00 51 30 00 52 28 487 2

10 Hénin-Beaumont LICTEVOET Maéva 062_97015429 F 2009 01 14 42 01 14 21 40 1

NC Hénin-Beaumont HADDA Asma 062_97061035 F 2009 00 59 86 Abs 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 00 39 06 00 38 27 1032 10

2 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 00 44 96 00 43 58 801 9

NC Hénin-Beaumont TILLIER Nina 062_97032122 F 2007 00 47 79 Abs 0

NC Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 01 02 60 FFT 0 10

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques SAMYN Charlotte 062_97053611 F 2002 00 43 57 00 43 10 821 10

2 Waziers DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 00 39 83 00 43 35 811 9

NC Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 00 45 65 Abs 0

NC Hénin-Beaumont RUELLE Emma 062_97031843 F 2001 00 44 14 Abs 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Wattignies OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 00 50 87 00 48 65 609 10

2 Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 00 54 48 00 52 97 465 9

3 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 01 15 00 01 15 51 29 8



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Aire LEPRETRE Eloi  062_97127296 G 2016 01 15 65 01 16 77 1 10

2 Liévin LOUVEAU Gabriel 062_97121882 G 2017 01 21 80 01 34 95 1 9

3 Liévin SAILLIOT Marius 062_97127564 G 2016 01 20 00 01 36 47 1 8

4 Waziers DJEDIDEN Nahil 059_99148777 G 2016 01 25 80 01 39 58 1 7

5 Hénin-Beaumont LECOCQ Léo 062_97120220 G 2016 01 37 78 01 40 48 1 6

6 Waziers SENOUSSI Shahine 059-99166298 G 2016 01 30 09 01 46 14 1 5

7 Liévin MICHEL Timothé 062_97138479 G 2017 01 30 00 02 13 05 1 4

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Liévin DOMINGUES Sam 062_97127559 G 2014 00 49 41 00 48 84 388 10

2 Lambersart JOULAK Liam 059_99163290 G 2014 00 56 34 00 55 25 210 9

3 Audruicq PRADES Célian 062_97138143 G 2014 01 04 15 00 56 16 189 8

4 Hénin-Beaumont DEVOS DUMAS Liam 062_97130061 G 2014 00 57 54 00 56 56 180 7

5 Audruicq DERNIS Titouan 062_97141213 G 2014 00 58 22 00 56 78 175 6

6 Audruicq PATOUX Oscar 062_97092416 G 2014 01 02 97 01 00 22 109 5

7 Lambersart RAKOTONDRAMASY ARTHUR 059_99155467 G 2015 01 03 53 01 00 66 101 4

8 Aire PETIT Nolan 062_97137030 G 2014 00 58 65 01 01 77 84 3

9 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 01 05 56 01 01 92 82 2

10 Aire DELRUE Axel 062_97128839 G 2015 01 06 13 01 03 32 62 1

11 Lambersart FOURNI VERCRUYSSE Gabriel059_99155468 G 2014 00 59 90 01 04 51 48 0

12 Calais RIVELON Tom 062_97139779 G 2015 01 19 36 01 06 29 30 0

13 Liévin HERBAUX Louis 062_97119225 G 2014 01 07 21 01 09 07 10 0

14 Audruicq ROUZE Alban 062_97138145 G 2015 01 28 40 01 20 84 1 0

15 Liévin BOROWIAK Martin 062_97127558 G 2014 01 20 35 01 24 14 1 0

NC Hénin-Beaumont ZAIM Mouad 062_97091590 G 2014 01 21 46 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 00 45 50 00 43 00 598 10

2 Avion RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 00 52 50 00 50 37 341 9

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 00 54 70 00 54 55 226 8

4 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 00 59 18 00 56 11 190 7

5 Hénin-Beaumont TREMAUVILLE Thiméo 062_97137943 G 2013 01 00 73 00 58 30 144 6

6 Avion CHMIELARCZYK Axel 062_97139223 G 2013 01 00 18 00 58 38 142 5

7 Aire POLLET Anthyme 062_97045439 G 2013 01 04 76 01 03 59 59 4

8 Hénin-Beaumont KALANE Ilyas 062_97142501 G 2013 01 08 63 01 06 46 29 3

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 00 37 07 00 37 00 861 10

2 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 00 40 50 00 39 52 745 9

3 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 00 45 40 00 41 99 639 8

4 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 00 45 12 00 42 39 623 7

5 Wattignies BISEUR Arthur 059_99154197 G 2010 00 44 68 00 42 71 610 6

6 Liévin DUPLAT Augustin 062_97096305 G 2011 00 45 41 00 43 82 566 5

6 Avion ELISABETH Roméo 062_97123022 G 2011 00 45 40 00 43 82 566 5

8 Avion MOUSTANSIR Ayoub 062_97119596 G 2010 00 46 81 00 44 36 545 4

9 Lambersart RAJAONARISON Hugo 059_99155462 G 2011 00 44 94 00 44 46 541 3

10 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 00 54 09 00 48 74 391 2

11 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 00 51 43 00 49 70 361 0

12 Hénin-Beaumont BENMALI Chahine 062_97130050 G 2011 00 51 73 00 50 54 335 0

13 Avion HOLLEBECQ Esteban 062_97139224 G 2010 00 50 27 00 51 03 321 0

14 Avion LANOIX Lorik 062_97139227 G 2010 00 51 70 00 51 17 317 0

15 Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 00 55 90 00 51 30 313 0

16 Waziers AMZIL Soulayman 059_99099067 G 2011 00 50 26 00 51 57 305 0

16 Lambersart DUPUY Cyprien 059_99116325 G 2011 00 51 76 00 51 57 305 0



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

18 Waziers MALLEM Adam 059_99158964 G 2010 00 55 22 00 53 87 243 0

19 Lille BRAHIMI Ivan 059 99131069 G 2010 01 02 06 00 56 88 173 0

20 Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 00 58 80 00 58 04 149 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 00 34 97 00 33 86 1018 10

2 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 00 38 89 00 38 45 793 9

3 Avion LECAILLE Ugo 062_97099112 G 2009 00 39 47 00 38 88 774 8

4 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 00 39 02 00 39 08 765 7

5 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 00 42 71 00 39 40 750 6

6 Hénin-Beaumont SION Noa 062_97090191 G 2008 00 39 38 00 39 52 745 5

7 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 00 41 45 00 39 77 734 4

8 Arques VANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 00 40 17 00 40 04 722 3

9 Audruicq LEFEBVRE Louis 062_97138141 G 2008 00 42 39 00 40 59 698 2

10 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 00 43 14 00 40 84 688 1

11 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 00 45 91 00 43 22 590 0

12 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman 059_99142127 G 2009 00 46 00 00 46 24 476 0

13 Roubaix VANDAMME Adam 059_99053388 G 2009 00 48 11 00 46 34 473 0

14 Avion LECAILLE Léo 062_97099110 G 2009 00 48 85 00 46 58 464 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Calais COCQUET Anton 062_04827441 G 2005 00 37 18 00 33 72 1026 10

2 Liévin HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 00 35 79 00 36 10 905 9

3 Arques CAILLIEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 00 35 76 00 36 22 899 8

4 Roubaix LAGHA Mohamed ali 059_99136711 G 2007 00 38 38 00 36 71 875 7

5 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly 059_99021928 G 2005 00 40 52 00 38 73 781 6

6 Hénin-Beaumont HALLUIN Nolan 062_97137926 G 2006 00 41 30 00 40 03 723 5

7 Lambersart FLORET Tom 059_99090553 G 2007 00 41 91 00 41 16 674 4

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 30 71 00 30 78 1185 10

2 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 00 35 89 00 32 72 1078 9

3 Audruicq MONOT Marc 062_97140019 G 2001 00 41 00 00 44 73 531 8

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Liévin CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 00 35 00 00 33 16 1055 10

2 Liévin POLAK Nicolas 062_07176780 G 1983 00 35 09 00 35 70 925 9

3 Wattignies BISEUR Geoffrey 059_99154196 G 1979 00 35 90 00 40 22 714 8

4 Lille DEVAUX Sébastien 059 99162064 G 1975 00 42 85 00 41 98 640 7

5 Avion JACKOWSKI Stéphane 062_97119592 G 1984 00 44 92 00 44 91 525 6

6 Lille DJENDOUBI Malik 059 99148149 G 1983 00 43 41 00 45 33 509 5

NC Hénin-Beaumont COLIN Mickael 062_97137911 G 1978 00 51 78 Abs 0



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Hénin-Beaumont HACHEMI Mélya 062_97128387 F 2016 02 25 20 02 42 90 11 10  01 11 42

2 Calais DEGRAVE Lylou 062_97127576 F 2017 02 36 39 02 46 34 4 9  01 18 33

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Audruicq EECKHOUT Louise 062_97113086 F 2014 02 01 74 02 00 95 331 10  00 58 09

2 Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 02 14 95 02 04 65 285 9  00 59 61

3 Wattignies COLEIN Nyla 059_99167598 F 2014 01 59 67 02 05 20 278 8  00 59 04

4 Aire LECIGNE Calypso 062_97123366 F 2014 02 15 17 02 08 23 243 7  01 00 53

5 Liévin BOUTABA Zélie 062_97119220 F 2015 02 07 07 02 08 29 243 6  01 00 18

6 Audruicq BOUQUILLION Soléne 062_97127801 F 2014 02 18 76 02 13 65 187 5  01 01 59

7 Aire DENAES Elly 062_97097076 F 2015 02 18 07 02 13 86 185 4  01 03 66

8 Aire DEZ Enora 062_97080363 F 2015 02 40 26 02 30 28 60 3  01 11 36

9 Aire JUSSAUME Agathe 062_97127294 F 2015 02 47 90 02 38 41 23 2  01 14 69

10 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 02 32 45 02 52 44 1 1  01 15 18

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 01 41 02 01 38 05 695 10  00 46 10

2 Avion DERUELLE Mila 062_97109797 F 2013 01 42 82 01 40 22 654 9  00 47 54

3 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa 062_97119601 F 2012 01 51 26 01 45 67 559 8  00 49 46

4 Liévin DUPONCHELLE Maé 062_97088684 F 2012 01 50 58 01 45 82 556 7  00 49 84

5 Aire DESBUQUOIS Constance 062_97108797 F 2013 01 54 84 01 54 86 415 6  00 51 66

6 Calais BOURDON Salomé 062_97074099 F 2012 02 05 96 01 55 64 404 5  00 55 36

7 Aire DUBOIS Camille 062_97077466 F 2013 02 09 84 01 57 92 372 4  00 54 45

8 Hénin-Beaumont MATRAS Camille 062_97130077 F 2013 02 22 21 02 14 77 176 3  01 03 29

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin RUDENT Faustine 062_97106997 F 2011 01 24 43 01 23 79 988 10  00 39 47

2 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 01 36 67 01 38 31 690 9  00 46 03

3 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 01 42 33 01 42 30 617 8  00 47 53

4 Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 01 46 44 01 45 82 556 7  00 50 26

5 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 02 00 21 01 53 26 438 6  00 52 65

6 Audruicq SAINT MAXENT Garance 062_97087163 F 2011 02 07 30 02 06 24 266 5  01 01 02

7 Hénin-Beaumont BLEIBEL Noémie 062_97137896 F 2010 02 17 83 02 21 03 122 4  01 03 41

NC Liévin BARON Romane 062_97086822 F 2011 01 48 90 Abs 0

NC Waziers DJEDIDEN Myriam 059_99124797 F 2011 01 51 58 FFT 0 10

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 01 30 03 01 31 01 833 10  00 42 51

2 Liévin LEJEUNE Tiphaine 062_97092786 F 2009 01 44 38 01 40 37 652 9  00 46 94

3 Aire LISS Lenaly 062_97048831 F 2009 01 40 96 01 42 35 616 8  00 46 39

4 Roubaix BASILE Clemence 059_99156106 F 2009 01 39 11 01 46 36 547 7  00 49 26

NC Calais HOGARD Lilie 062_97139778 F 2009 02 12 11 Abs 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 01 35 28 01 35 53 743 10  00 42 94

2 Hénin-Beaumont BOYAVAL Kassandra 062_97137903 F 2007 01 44 11 01 40 99 641 9  00 47 74

3 Waziers HENRY Léane 059_99157502 F 2007 01 44 39 01 41 00 640 8  00 48 58

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Hénin-Beaumont BOUSSEMART Josephine 062_97016132 F 2003 01 24 27 01 28 01 896 10  00 41 20

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Waziers SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 02 07 95 02 08 12 245 10  01 00 01

2 Leforest ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 02 13 91 02 15 73 167 9  01 04 08



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Audruicq BOULANGER Oscar 062_97117540 G 2016 02 23 15 02 17 92 36 10  01 05 24

2 Aire WIMEZ Isaac 062_97137038 G 2016 03 00 51 02 24 63 11 9  01 09 44

3 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 02 54 49 03 25 60 1 8  01 36 33

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Aire TRUFFIN Alban 062_97115906 G 2014 01 45 23 01 44 53 372 10  00 49 60

2 Audruicq D'ALMEIDA Hugo 062_97085797 G 2014 02 02 41 01 56 53 211 9  00 55 17

3 Arques WEPIERRE Edenn 062_97122762 G 2014 03 45 79 02 06 42 112 8  00 59 76

4 Lambersart DIENST Paul 059_99168377 G 2015 02 20 71 02 10 38 81 7  00 59 60

5 Calais DUQUENOY Louis 062_97100687 G 2014 02 13 53 02 13 72 59 6  01 04 45

6 Liévin LOUVEAU Clément 062_97119227 G 2015 02 11 02 02 14 94 52 5  01 03 96

7 Audruicq DELANNOY Paul 062_97124852 G 2015 02 27 11 02 19 44 29 4  01 06 63

8 Audruicq GRISOLET Melvin 062_97140015 G 2014 02 42 26 02 23 58 14 3  01 08 19

NC Hénin-Beaumont GUNEY Mickail 062_97137925 G 2014 02 29 56 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Liévin CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 01 43 70 01 41 64 418 10  00 47 61

2 Arques CAZIER Samson 062_97128948 G 2012 01 55 42 01 46 30 345 9  00 50 85

3 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 02 06 64 02 00 78 164 8  00 56 50

4 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 02 08 18 02 08 87 92 7  00 57 96

5 Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 02 05 21 02 09 51 87 6  00 59 53

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Aire CHRISTIAEN Edouart 062_97088036 G 2010 01 30 66 01 24 42 745 10  00 39 78

2 Lille DJENDOUBI Imran 059 99142972 G 2011 01 34 02 01 34 07 550 9  00 44 96

3 Calais MAEGHT Thibaut 062_97062404 G 2010 01 46 26 01 40 16 442 8  00 47 78

4 Waziers DJEDIDEN Sofiane 059_99124798 G 2010 01 48 10 01 45 33 360 7  00 48 71

5 Liévin NAVARRETE Arthur 062_97043452 G 2011 01 52 24 01 45 84 352 6  00 50 41

6 Aire DEFRANCE Yohann 062_97079033 G 2010 01 47 16 01 46 77 338 5  00 49 72

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Youri 062_97085760 G 2011 01 51 58 Disq VI 0

NC Liévin SABY Thyméo 062_97119230 G 2011 01 25 00 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 01 19 64 01 16 32 931 10  00 35 76

2 Calais VAILLANT Iann 062_97017501 G 2009 01 18 93 01 16 67 922 9  00 35 66

3 Arques DUCATEZ Noé 062_97080373 G 2008 01 20 40 01 20 52 832 8  00 37 83

4 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 01 25 14 01 24 31 747 7  00 38 29

5 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 01 33 19 01 26 19 707 6  00 41 10

6 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 01 27 75 01 28 04 668 5  00 40 81

7 Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 01 35 33 01 31 23 604 4  00 41 73

8 Hénin-Beaumont BENMALI Wassim 062_97130051 G 2009 01 38 37 01 36 90 498 3  00 45 44

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 01 13 83 01 13 81 993 10  00 33 76

2 Arques DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 01 19 04 01 19 37 858 9  00 38 21

3 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 01 35 17 01 36 60 504 8  00 46 09

4 Roubaix MERZOUG Asmar 059_99176997 G 2007 01 39 11 01 38 86 464 7  00 45 15

5 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 01 40 27 01 41 29 423 6  00 47 48

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Liévin DEPRET William 062_10642814 G 2001 01 15 78 01 16 62 923 10  00 35 48

2 Roubaix LEFEBVRE Gauthier 059_99161609 G 1999 01 23 75 01 23 17 772 9  00 38 75

3 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 01 32 69 01 30 97 609 8  00 42 25

4 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 01 35 72 01 34 34 545 7  00 41 82

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 01 22 01 01 20 83 824 10  00 37 94

2 Waziers BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 01 21 30 01 20 93 822 9  00 38 21

3 Lambersart ROUSSEL Christophe 059_99080050 G 1984 01 35 32 01 32 70 576 8  00 43 17

4 Hénin-Beaumont TELLE Pierre 062_10653542 G 1953 02 10 58 02 09 97 84 7  01 01 71



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 02 02 98 02 00 15 147 10

2 Hénin-Beaumont DUPUIS MENU Mya 062_97130065 F 2017 03 02 05 03 17 18 1 9

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Audruicq Cronie Carla F 2014 01 33 58 563 10

2 Audruicq LAMOURET Louise 062_97140016 F 2014 01 57 10 01 50 09 273 9

3 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 01 54 51 01 55 20 205 8

4 Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 02 06 06 02 03 52 114 7

5 Audruicq BERNAERT Marie 062_97082202 F 2015 02 16 96 02 08 88 70 6

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais MARTINS PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 01 23 96 01 23 49 791 10

2 Avion CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 01 36 87 01 34 38 547 9

3 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 01 41 50 01 41 37 413 8

4 Avion POPHIN Faustine 062_97129227 F 2012 01 44 47 01 42 98 385 7

5 Liévin MELLAL Izia 062_97119228 F 2013 01 41 43 01 46 22 332 6

6 Lille BENBILA Dina 059 99131072 F 2012 01 53 63 01 48 58 295 5

7 Aire DESCAMPS Emy 062_97137019 F 2013 01 59 77 01 51 28 256 4

8 Aire DUFOUR Valentine 062_97127287 F 2013 01 59 00 01 55 42 202 3

9 Audruicq WESSE Yaëlle 062_97138149 F 2012 02 19 00 02 00 23 147 2

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 01 16 91 01 16 65 968 10

2 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 01 24 37 01 22 99 803 9

3 Liévin PAPEGAEY Zoé 062_97104301 F 2011 01 32 03 01 29 34 654 8

4 Avion HUBERT Agathe 062_97119589 F 2011 01 36 17 01 35 22 530 7

5 Lambersart FLAHAUT Lison 059_99104047 F 2010 01 36 77 01 37 42 486 6

6 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 01 42 47 01 39 29 451 5

7 Aire FRANCQ Elsa 062_97127290 F 2010 01 48 41 01 43 24 381 4

8 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 01 45 64 01 46 51 327 3

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Hénin-Beaumont FIRMIN Coline 062_97137924 F 2008 01 14 59 01 15 39 1002 10

2 Roubaix LAMONT Lyna 059_99105029 F 2008 01 29 64 01 26 45 720 9

3 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 01 42 32 01 42 19 399 8

4 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 01 40 92 01 43 37 379 7

5 Hénin-Beaumont LICTEVOET Maéva 062_97015429 F 2009 02 29 46 02 36 20 1 6

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 01 28 65 01 27 55 695 10

2 Hénin-Beaumont SOENS Keythline 062_97017890 F 2007 01 46 77 01 45 75 339 9

3 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 01 48 97 01 55 02 207 8

NC Wattignies CANTRAINE Philippine 059_99018108 F 2006 01 50 72 FFT 0 10

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 01 25 12 01 26 18 726 10

NC Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 01 35 75 Abs 0 10

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Hénin-Beaumont LAWNICZAK Laurie 062_42169002 F 1987 01 27 17 01 25 10 752 10

2 Wattignies OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 01 33 06 01 34 14 551 9



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin COUPEZ Noa 062_97124282 G 2016 02 12 65 02 14 66 1 10

2 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 02 27 08 02 35 70 1 9

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 01 38 94 01 38 96 298 10

2 Hénin-Beaumont DEVOS DUMAS Liam 062_97130061 G 2014 01 45 84 01 42 38 246 9

3 Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 01 47 97 01 50 32 143 8

4 Audruicq DERNIS Titouan 062_97141213 G 2014 01 51 90 01 50 43 142 7

5 Lambersart JOULAK Liam 059_99163290 G 2014 01 53 90 01 52 88 116 6

6 Audruicq PRADES Célian 062_97138143 G 2014 02 02 43 01 57 91 71 5

7 Calais LEDET Léo 062_97112012 G 2015 02 03 70 02 02 75 38 4

8 Hénin-Beaumont HACHEMI Shahine 062_97110087 G 2014 02 27 65 02 32 47 1 3

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Avion RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 01 37 47 01 37 55 321 10

2 Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 01 41 31 01 41 59 257 9

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 01 54 57 01 51 82 127 8

4 Avion CHMIELARCZYK Axel 062_97139223 G 2013 02 01 35 01 56 90 79 7

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 01 16 88 01 16 00 782 10

2 Roubaix CHEVALIER Valerian 059_99124459 G 2010 01 27 34 01 18 98 707 9

3 Liévin LABAERE Morgan 062_97099109 G 2011 01 21 76 01 20 41 672 8

4 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 01 26 78 01 23 10 608 7

5 Lambersart RAJAONARISON Hugo 059_99155462 G 2011 01 27 65 01 25 45 555 6

6 Hénin-Beaumont BENMALI Chahine 062_97130050 G 2011 01 42 02 01 41 22 263 5

7 Avion HOLLEBECQ Esteban 062_97139224 G 2010 01 47 85 01 42 09 250 4

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 01 09 87 01 08 38 994 10

2 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 01 15 19 01 14 15 831 9

3 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 01 15 00 01 15 41 798 8

4 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 01 18 12 01 17 50 744 7

5 Hénin-Beaumont SION Noa 062_97090191 G 2008 01 20 30 01 18 41 721 6

6 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 01 20 56 01 19 18 702 5

NC Audruicq DUVIVIER Eliot 062_97141305 G 2008 01 28 11 Disq VI 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Arques CAILLIEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 03 46 39 01 11 13 914 10

2 Lambersart FLORET Tom 059_99090553 G 2007 01 19 16 01 18 71 713 9

3 Audruicq PARENT Lucas 062_97117553 G 2005 01 19 45 01 20 35 673 8

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 01 10 59 01 04 83 1101 10

2 Audruicq MONOT Marc 062_97140019 G 2001 01 34 49 01 33 90 385 9

NC Hénin-Beaumont TILLIER Thom 062_97007403 G 2004 01 07 43 Disq FD 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Wattignies DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 01 21 19 01 21 05 656 10

2 Lille DEVAUX Sébastien 059 99162064 G 1975 01 31 21 01 27 40 513 9

3 Avion JACKOWSKI Stéphane 062_97119592 G 1984 01 29 21 01 29 11 478 8

NC Hénin-Beaumont COLIN Mickael 062_97137911 G 1978 01 43 11 Abs 0



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Aire KUEHN Alexie 062_97127295 F 2016 01 53 34 01 46 03 169 10  00 50 71

2 Calais MAQUERRE Elsa 062_97130736 F 2016 02 25 04 02 00 67 38 9  00 54 96

3 Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 02 40 28 02 57 09 1 8  01 18 46

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 01 39 58 01 32 94 365 10  00 44 89

2 Lille M'HAMMEDI Yara 059 99155287 F 2014 01 53 49 01 41 91 223 9  00 47 80

3 Lille DJENDOUBI Emna 059 99155277 F 2014 01 54 62 01 49 50 130 8  00 55 52

4 Aire DON Annabelle 062_97139249 F 2014 01 55 06 01 50 82 116 7  00 49 05

5 Aire BONVARLET Emma 062_97137017 F 2015 01 47 26 01 51 06 114 6  00 55 47

6 Aire BEHAGUE Candice 062_97115894 F 2014 01 49 68 01 51 44 110 5  00 53 78

7 Audruicq GARENAUX Elinor 062_97127166 F 2014 01 51 62 01 57 86 56 4  00 54 17

8 Audruicq GARENAUX Esther 062_97127167 F 2015 02 03 90 01 59 67 44 3  00 54 60

9 Aire CAPPE Jeannelle 062_97085913 F 2014 02 06 26 02 01 94 31 2  00 56 87

10 Aire CHARPENTIER Chloé 062_97060108 F 2015 02 06 76 02 02 99 26 1  00 58 84

11 Hénin-Beaumont BENMALI Afmane 062-97137893 F 2015 02 32 61 02 27 09 1 0  01 10 97

NC Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014 01 31 42 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 01 22 08 01 19 18 650 10  00 38 78

2 Avion TOSOLINI Elsa 062_97123025 F 2013 01 30 24 01 26 98 478 9  00 42 71

3 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 01 25 99 01 27 96 459 8  00 41 70

4 Avion WASTEELS Lola 062_97109804 F 2012 01 26 80 01 29 56 427 7  00 42 53

5 Arques SCOTTÉ Hannah 062_97128954 F 2012 01 32 43 01 31 19 396 6  00 43 08

6 Liévin DUBOIS Adèle 062_97081081 F 2012 01 34 10 01 32 65 370 5  00 42 97

7 Aire DELOBEL Lola 062_97110010 F 2012 01 38 58 01 34 69 334 4  00 44 85

8 Calais CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 01 42 44 01 36 32 307 3  00 45 43

9 Arques DESCHAMPS Margot 062_97122754 F 2012 01 35 89 01 37 04 296 2  00 45 97

10 Aire LEU ELINE  062_97105241 F 2013 01 48 64 01 45 36 177 1  00 48 83

11 Waziers CATALDI Julia 059_99124787 F 2012 01 43 55 01 49 24 133 0  00 48 46

12 Calais COZETTE Lou-Lya 062_97130167 F 2013 01 56 64 01 50 97 115 0  00 53 25

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 01 13 77 01 11 56 843 10  00 34 30

2 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 01 15 47 01 14 28 771 9  00 35 26

3 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 01 16 49 01 16 33 719 8  00 37 24

4 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 01 16 17 01 16 78 708 7  00 36 25

5 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 01 19 04 01 19 13 651 6  00 37 77

6 Audruicq DUFOUR Lizéa 062_97113713 F 2011 01 25 66 01 22 35 577 5  00 39 64

7 Aire ALEXANDRE Jade 062_97109790 F 2011 01 23 74 01 22 36 577 4  00 39 57

8 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 01 30 45 01 26 27 493 3  00 39 52

9 Avion MARESCAUX Lola 062_97139229 F 2011 01 32 27 01 28 19 454 2  00 42 43

10 Waziers CATALDI Chiara 059_99085756 F 2010 01 32 38 01 29 96 420 1  00 42 25

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 01 12 84 01 12 19 826 10  00 33 80

2 Aire POLLET Maxyne 062_97014148 F 2009 01 21 50 01 16 72 710 9  00 36 69

3 Liévin COUPEZ Maelys 062_97075658 F 2009 01 16 98 01 19 07 653 8  00 37 64

4 Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 01 17 43 01 20 09 629 7  00 39 09

5 Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 01 21 50 01 22 49 574 6  00 38 89

6 Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 01 30 21 01 29 27 433 5  00 41 68

7 Avion L'AABD Lina 062_97080800 F 2008 01 32 52 01 34 94 330 4  00 43 19

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 01 04 70 01 06 14 996 10  00 31 82

2 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 01 23 88 01 27 18 474 9  00 42 02

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Waziers DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 01 17 09 01 20 70 614 10  00 39 76

NC Hénin-Beaumont RUELLE Emma 062_97031843 F 2001 01 21 71 Abs 0 10



100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

NC Lambersart WEPPE Emmie 059_99168389 F 2002 01 21 57 FFT 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 01 56 18 02 05 26 17 10  00 54 89

2 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 02 23 29 02 22 06 1 9  01 05 08



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin LOUVEAU Gabriel 062_97121882 G 2017 02 13 65 02 01 75 1 10  00 56 30

2 Liévin SAILLIOT Marius 062_97127564 G 2016 02 18 10 02 03 42 1 9  00 55 98

3 Waziers SENOUSSI Shahine 059-99166298 G 2016 02 17 50 02 23 44 1 8  01 06 72

4 Aire LEPRETRE Eloi  062_97127296 G 2016 02 24 87 02 25 38 1 7  01 07 38

5 Hénin-Beaumont LECOCQ Léo 062_97120220 G 2016 02 37 61 02 36 31 1 6  01 11 81

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Audruicq PATOUX Oscar 062_97092416 G 2014 01 44 44 01 31 88 218 10  00 44 73

2 Lambersart FOURNI VERCRUYSSE Gabriel059_99155468 G 2014 01 37 44 01 33 70 192 9  00 43 51

3 Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 01 32 67 01 33 96 188 8  00 42 92

4 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 01 50 92 01 43 38 80 7  00 50 97

5 Liévin HERBAUX Louis 062_97119225 G 2014 01 46 76 01 44 19 73 6  00 50 88

6 Aire PETIT Nolan 062_97137030 G 2014 01 50 34 01 45 63 61 5  00 50 37

7 Liévin SCADUTO Sacha 062_97138483 G 2015 01 52 46 01 49 88 32 4  00 48 95

8 Calais RIVELON Tom 062_97139779 G 2015 02 07 55 02 09 52 1 3  01 01 29

NC Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 01 29 66 Abs 0

NC Aire GEORGES Adam 062_97118167 G 2014 01 56 30 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 01 14 23 01 14 15 564 10  00 35 84

2 Calais MARTINS PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 01 13 69 01 15 34 536 9  00 35 40

3 Avion HYLA Paul 062_97139225 G 2013 01 31 49 01 27 66 286 8  00 42 15

4 Arques LECLERCQ Isaac 062_97138819 G 2013 01 34 19 01 30 43 240 7  00 43 75

5 Aire POLLET Anthyme 062_97045439 G 2013 01 45 65 01 44 85 67 6  00 52 85

6 Waziers DJEDIDEN Farès 059_99124796 G 2013 02 28 81 02 14 47 1 5  00 59 66

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Audruicq CAZIN Alban 062_97108740 G 2010 01 06 03 01 02 82 870 10  00 30 31

2 Liévin BOUTABA Raphael 062_97096301 G 2010 01 07 50 01 06 24 770 9  00 30 88

3 Calais MARTINS PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 01 10 16 01 08 91 697 8  00 32 35

4 Avion ELISABETH Roméo 062_97123022 G 2011 01 06 80 01 09 97 669 7  00 32 59

5 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 01 14 71 01 12 38 607 6  00 33 81

6 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 01 17 95 01 13 46 581 5  00 35 24

7 Avion MOUSTANSIR Ayoub 062_97119596 G 2010 01 18 19 01 17 26 492 4  00 36 15

8 Waziers MALLEM Adam 059_99158964 G 2010 01 27 94 01 27 81 283 3  00 39 24

NC Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 01 43 83 Disq FD 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 01 01 58 01 01 30 916 10  00 29 03

2 Avion LEBRUN Lucas 062_97099587 G 2009 01 04 54 01 03 16 859 9  00 30 80

3 Arques VANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 02 74 85 01 03 27 856 8  00 30 79

4 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 01 09 73 01 04 50 820 7  00 30 67

5 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 01 07 82 01 06 68 758 6  00 32 84

6 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 01 13 67 01 12 29 610 5  00 34 13

7 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman 059_99142127 G 2009 01 17 38 01 17 34 490 4  00 37 44

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Lambersart LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 00 56 38 00 53 82 1159 10  00 25 53

2 Calais COCQUET Anton 062_04827441 G 2005 01 04 38 01 03 95 836 9  00 29 69

3 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 01 03 57 01 06 26 770 8  00 30 66

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 54 78 00 55 11 1115 10  00 26 54

NC Lille HUVELLE Florian 059 96215798 G 2003 01 03 57 FFT 0 10

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 01 07 72 01 02 77 871 10  00 30 52

2 Liévin POLAK Nicolas 062_07176780 G 1983 01 09 65 01 09 76 675 9  00 30 61

3 Lille DJENDOUBI Malik 059 99148149 G 1983 01 20 81 01 22 65 378 8  00 38 91



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Arques HENNION Jeanne 062_97128952 F 2016 00 50 87 00 46 14 290 10

2 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 00 49 02 00 48 15 229 9

3 Hénin-Beaumont DUJARDIN Zoé 062_97130063 F 2017 01 07 99 00 54 46 83 8

4 Hénin-Beaumont FLOCHIN Anaé 062_97120215 F 2016 01 04 78 00 58 47 28 7

5 Calais DEGRAVE Lylou 062_97127576 F 2017 01 05 03 01 03 00 1 6

6 Hénin-Beaumont HACHEMI Mélya 062_97128387 F 2016 01 12 09 01 07 96 1 5

7 Hénin-Beaumont DUPUIS MENU Mya 062_97130065 F 2017 01 11 14 01 13 53 1 4

8 Waziers AMZIL Ibtissem 059_99169251 F 2017 01 20 46 01 17 71 1 3

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014 00 36 46 00 36 91 667 10

2 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 00 41 03 00 40 73 492 9

3 Aire BALESDENT Lina 062_97115893 F 2015 00 42 07 00 42 45 422 8

4 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 00 42 24 00 42 71 412 7

5 Audruicq LAMOURET Louise 062_97140016 F 2014 00 50 90 00 44 85 334 6

6 Audruicq EECKHOUT Louise 062_97113086 F 2014 00 53 86 00 45 75 303 5

7 Wattignies COLEIN Nyla 059_99167598 F 2014 00 50 15 00 46 46 280 4

8 Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 00 48 38 00 47 63 244 3

9 Aire LECIGNE Calypso 062_97123366 F 2014 00 50 30 00 48 58 216 2

10 Aire FLODROPS Solange 062_97118166 F 2015 00 43 24 00 48 91 207 1

11 Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 00 58 87 00 49 79 184 0

12 Liévin BOUTABA Zélie 062_97119220 F 2015 00 50 50 00 50 00 178 0

13 Aire ROGER Elsa 062_97123676 F 2014 01 08 68 00 51 04 153 0

14 Arques LUBREZ Aglaé 062_97140232 F 2014 00 57 35 00 52 12 128 0

15 Hénin-Beaumont CHEDLI Meissa 062_97137909 F 2014 00 49 41 00 52 18 127 0

16 Aire DENAES Elly 062_97097076 F 2015 00 49 63 00 52 57 119 0

17 Lille ALI MOUSSA Lina 059 99155275 F 2014 00 53 91 00 52 78 115 0

18 Audruicq DEMUYNCK Isa-bella 062_97133030 F 2014 00 52 00 00 53 40 102 0

19 Aire DEZ Enora 062_97080363 F 2015 00 57 95 00 55 25 70 0

20 Audruicq BOUQUILLION Soléne 062_97127801 F 2014 00 54 86 00 55 56 65 0

21 Audruicq BERNAERT Marie 062_97082202 F 2015 00 54 15 00 55 90 60 0

22 Aire JUSSAUME Agathe 062_97127294 F 2015 00 49 63 00 57 25 42 0

23 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 00 48 06 00 58 30 30 0

24 Lille BRAHIMI Mélina 059 99131060 F 2014 01 02 52 00 58 62 26 0

25 Aire POUILLE Léonie 062_97137031 F 2015 01 00 63 01 03 10 1 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais MARTINS PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 00 31 77 00 32 28 915 10

2 Avion MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 00 35 72 00 36 33 696 9

3 Liévin DUPONCHELLE Maé 062_97088684 F 2012 00 39 21 00 37 00 663 8

4 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa 062_97119601 F 2012 00 36 21 00 37 03 661 7

5 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 00 38 47 00 37 22 652 6

6 Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 00 43 31 00 37 37 645 5

7 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 00 42 91 00 37 72 628 4

8 Aire DESBUQUOIS Constance 062_97108797 F 2013 00 44 29 00 38 28 602 3

9 Arques SUZANNE Meyline 062_97132360 F 2012 00 41 00 00 38 39 596 2

10 Avion DERUELLE Mila 062_97109797 F 2013 00 38 07 00 38 42 595 1

11 Avion POPHIN Faustine 062_97129227 F 2012 00 39 67 00 38 80 577 0

12 Lambersart LEPEZ Margot 059_99116324 F 2012 00 38 05 00 39 13 562 0

13 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 00 40 16 00 39 37 552 0

14 Avion LEPAGNOT Jane-Nel 062_97139228 F 2013 00 40 94 00 40 25 513 0

15 Aire NOULET Julia 062_97127299 F 2013 00 42 53 00 41 16 474 0

16 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 00 45 17 00 44 20 357 0

17 Liévin LEFEBVRE Margot 062_97081068 F 2013 00 45 60 00 44 31 353 0



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

18 Aire DESCAMPS Emy 062_97137019 F 2013 00 45 29 00 44 49 346 0

19 Aire DUBOIS Camille 062_97077466 F 2013 00 50 15 00 47 50 248 0

20 Aire DUFOUR Valentine 062_97127287 F 2013 00 46 93 00 47 70 242 0

21 Hénin-Beaumont REBECCA Marion 062_97137939 F 2013 00 52 20 00 48 59 216 0

22 Liévin HURET STROZYK Ninon 062_97119226 F 2012 00 44 65 00 49 04 204 0

23 Hénin-Beaumont GUNEY Seyma 062_97064760 F 2012 00 54 21 00 49 20 199 0

24 Calais BOURDON Salomé 062_97074099 F 2012 00 55 00 00 49 85 182 0

25 Aire WIMEZ Zélie 062_97137039 F 2012 00 44 82 00 50 14 175 0

26 Hénin-Beaumont MATRAS Camille 062_97130077 F 2013 00 51 03 00 51 36 145 0

27 Audruicq WESSE Yaëlle 062_97138149 F 2012 00 58 19 00 53 85 94 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin RUDENT Faustine 062_97106997 F 2011 00 31 00 00 30 77 1004 10

2 Liévin FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 00 33 56 00 32 45 905 9

3 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 00 33 37 00 32 56 899 8

4 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 00 34 19 00 32 76 887 7

5 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 00 33 72 00 32 88 881 6

6 Aire DECLERCK Léna 062_97077948 F 2011 00 35 33 00 35 55 736 5

7 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 00 37 90 00 36 02 712 4

8 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 00 37 60 00 36 27 699 3

9 Lambersart FLAHAUT Lison 059_99104047 F 2010 00 37 62 00 36 53 686 2

10 Aire KUEHN Sasha  062_97108808 F 2011 00 37 12 00 36 78 674 1

11 Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 00 36 09 00 36 79 673 0

12 Avion HUBERT Agathe 062_97119589 F 2011 00 37 84 00 37 17 655 0

13 Avion JACKOWSKI Léa 062_97119591 F 2011 00 37 20 00 37 30 648 0

14 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 00 41 63 00 38 13 609 0

15 Arques BLONDEL Lily 062_97086679 F 2011 00 43 00 00 39 65 539 0

16 Lille ALI MOUSSA Jenna 059 99142985 F 2011 00 43 88 00 39 73 536 0

17 Avion SILLAUME Siloé 062_97119599 F 2010 00 39 69 00 39 98 525 0

18 Audruicq LECOUSTRE Aude 062_97044673 F 2011 00 39 07 00 40 43 505 0

19 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 00 42 38 00 40 45 504 0

20 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 00 43 15 00 40 62 497 0

21 Arques BRIOUL Jeanne 062_97122752 F 2011 00 42 54 00 41 25 471 0

22 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 00 41 87 00 41 30 469 0

23 Aire FRANCQ Elsa 062_97127290 F 2010 00 41 20 00 41 88 445 0

24 Audruicq SAINT MAXENT Garance 062_97087163 F 2011 00 54 60 00 55 03 73 0

NC Liévin BARON Romane 062_97086822 F 2011 00 37 85 Abs 0

NC Waziers DJEDIDEN Myriam 059_99124797 F 2011 00 42 74 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Hénin-Beaumont FIRMIN Coline 062_97137924 F 2008 00 30 88 00 29 68 1071 10

2 Liévin DEVIENNE Abigaelle 062_97049171 F 2008 00 31 54 00 32 07 927 9

3 Liévin FRERE Eline 062_97075650 F 2008 00 32 81 00 32 62 895 8

4 Liévin CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 00 34 39 00 34 62 785 7

5 Roubaix LAMONT Lyna 059_99105029 F 2008 00 35 92 00 34 97 766 6

6 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 00 37 83 00 36 43 691 5

7 Liévin LEJEUNE Tiphaine 062_97092786 F 2009 00 40 00 00 37 63 632 4

8 Avion LECAILLE Lysa 062_97099111 F 2009 00 37 73 00 38 15 608 3

9 Roubaix BASILE Clemence 059_99156106 F 2009 00 38 64 00 38 78 578 2

10 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 00 42 00 00 39 09 564 1

11 Avion PETIT Elise 062_97123024 F 2009 00 38 54 00 39 13 562 0

12 Aire LISS Lenaly 062_97048831 F 2009 00 37 90 00 39 19 560 0

13 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 00 40 00 00 40 35 509 0

NC Hénin-Beaumont HADDA Asma 062_97061035 F 2009 00 43 22 Abs 0

NC Calais HOGARD Lilie 062_97139778 F 2009 00 48 68 Abs 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 00 31 43 00 29 56 1078 10

2 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 00 33 81 00 32 33 912 9

3 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 00 32 61 00 33 46 848 8

4 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 00 34 72 00 34 84 773 7

5 Waziers HENRY Léane 059_99157502 F 2007 00 37 40 00 35 39 744 6



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

6 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 00 42 70 00 47 76 240 5

NC Hénin-Beaumont TILLIER Nina 062_97032122 F 2007 00 34 87 Abs 0

NC Wattignies CANTRAINE Philippine 059_99018108 F 2006 00 43 34 FFT 0 10

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 00 29 96 00 31 45 963 10

2 Arques SAMYN Charlotte 062_97053611 F 2002 00 34 79 00 34 03 817 9

3 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 00 35 05 00 34 09 813 8

4 Lille MONCHEAUX Alicia 059 94046391 F 2000 00 34 40 00 35 11 759 7

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Hénin-Beaumont LAWNICZAK Laurie 062_42169002 F 1987 00 33 91 00 32 63 895 10

2 Wattignies OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 00 38 12 00 35 63 732 9

3 Audruicq VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 00 45 00 00 41 73 451 8

4 Waziers SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 00 58 66 00 57 40 40 7



Pas de Calais

Finale Départementale

Calais - 27/04/25

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Audruicq BOULANGER Oscar 062_97117540 G 2016 01 01 57 00 51 35 35 10

2 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 00 58 96 00 57 20 1 9

3 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 01 18 79 01 03 39 1 8

4 Liévin MICHEL Timothé 062_97138479 G 2017 01 10 47 01 08 13 1 7

5 Aire WIMEZ Isaac 062_97137038 G 2016 00 58 87 01 14 60 1 6

6 Waziers DJEDIDEN Nahil 059_99148777 G 2016 01 14 85 01 18 60 1 5

B : 9 -10 ans (Poussins)

1 Liévin DOMINGUES Sam 062_97127559 G 2014 00 37 49 00 35 41 514 10

2 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 00 39 08 00 38 85 363 9

3 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 00 41 96 00 40 17 313 8

4 Lambersart DESAEVER Jules 059_99155465 G 2014 00 41 09 00 40 85 288 7

5 Lambersart JOULAK Liam 059_99163290 G 2014 00 40 71 00 41 01 282 6

6 Aire DESBUQUOIS Marius 062_97115897 G 2014 00 40 44 00 41 04 281 5

7 Audruicq LEURS Robin 062_97127171 G 2014 00 45 10 00 41 57 263 4

8 Aire DELRUE Axel 062_97128839 G 2015 00 42 42 00 42 10 245 3

9 Aire TRUFFIN Alban 062_97115906 G 2014 00 44 13 00 43 41 204 2

10 Audruicq DERNIS Titouan 062_97141213 G 2014 00 43 54 00 44 05 185 1

11 Lambersart RAKOTONDRAMASY ARTHUR 059_99155467 G 2015 00 43 58 00 44 91 161 0

12 Lambersart DIENST Paul 059_99168377 G 2015 00 48 59 00 47 46 101 0

13 Arques WEPIERRE Edenn 062_97122762 G 2014 00 49 59 00 48 28 84 0

14 Audruicq PRADES Célian 062_97138143 G 2014 00 49 72 00 48 34 83 0

15 Calais DUQUENOY Louis 062_97100687 G 2014 00 51 12 00 49 58 61 0

16 Audruicq ROUZE Alban 062_97138145 G 2015 00 53 00 00 50 19 51 0

17 Calais LEDET Léo 062_97112012 G 2015 00 51 24 00 50 65 45 0

18 Liévin BOROWIAK Martin 062_97127558 G 2014 00 48 00 00 52 58 22 0

19 Hénin-Beaumont GUNEY Mickail 062_97137925 G 2014 00 49 43 00 52 72 20 0

20 Audruicq GRISOLET Melvin 062_97140015 G 2014 00 56 00 00 52 94 18 0

21 Liévin LOUVEAU Clément 062_97119227 G 2015 00 53 10 00 53 63 13 0

22 Audruicq DELANNOY Paul 062_97124852 G 2015 00 53 00 00 54 77 6 0

23 Hénin-Beaumont HACHEMI Shahine 062_97110087 G 2014 01 00 32 01 00 34 1 0

NC Hénin-Beaumont ZAIM Mouad 062_97091590 G 2014 00 57 51 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 00 35 68 00 35 60 505 10

2 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 00 38 51 00 36 53 462 9

3 Liévin CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 00 37 50 00 36 92 445 8

4 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 00 37 33 00 37 78 408 7

5 Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 00 39 73 00 37 92 402 6

6 Avion RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 00 39 15 00 38 70 370 5

7 Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 00 41 54 00 39 09 354 4

8 Arques CAZIER Samson 062_97128948 G 2012 00 42 54 00 40 41 304 3

9 Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 00 41 48 00 41 51 265 2

9 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 00 42 11 00 41 51 265 2

11 Hénin-Beaumont BONJOUR Esteban 062_97070900 G 2012 00 42 83 00 42 20 242 0

12 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 00 46 89 00 42 54 231 0

13 Aire FLODROPS Gaspard 062_97105010 G 2012 00 43 24 00 42 82 222 0

14 Avion CHMIELARCZYK Axel 062_97139223 G 2013 00 43 03 00 43 05 215 0

15 Arques HENNION Raphael 062_97128953 G 2013 00 44 40 00 43 49 201 0

16 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 00 51 47 00 51 62 32 0

17 Hénin-Beaumont KALANE Ilyas 062_97142501 G 2013 01 00 97 01 01 08 1 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 00 30 89 00 30 14 796 10



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 00 31 44 00 30 72 762 9

3 Liévin SABY Thyméo 062_97119230 G 2011 00 31 92 00 30 95 749 8

4 Aire LAURENT Giovanni 062_97021558 G 2010 00 31 93 00 31 05 743 7

5 Aire CATTEAU Emile 062_97118163 G 2010 00 32 87 00 31 17 736 6

6 Aire CHRISTIAEN Edouart 062_97088036 G 2010 00 32 94 00 31 62 711 5

7 Wattignies BISEUR Arthur 059_99154197 G 2010 00 32 81 00 31 68 707 4

8 Liévin LABAERE Morgan 062_97099109 G 2011 00 32 14 00 31 69 707 3

9 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 00 32 82 00 32 40 668 2

10 Avion DHE Aymeric 062_97129225 G 2010 00 32 94 00 32 41 667 1

11 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 00 35 12 00 33 27 621 0

12 Roubaix CHEVALIER Valerian 059_99124459 G 2010 00 32 57 00 33 78 595 0

13 Liévin DUPLAT Augustin 062_97096305 G 2011 00 35 42 00 34 32 567 0

14 Calais MAEGHT Thibaut 062_97062404 G 2010 00 37 21 00 35 24 522 0

15 Roubaix LAMONT Timeo 059_99136775 G 2011 00 36 90 00 36 23 476 0

16 Hénin-Beaumont BENMALI Chahine 062_97130050 G 2011 00 40 00 00 37 35 426 0

17 Waziers DJEDIDEN Sofiane 059_99124798 G 2010 00 39 50 00 38 08 395 0

18 Aire DEFRANCE Yohann 062_97079033 G 2010 00 31 93 00 38 43 380 0

19 Lambersart DUPUY Cyprien 059_99116325 G 2011 00 39 83 00 38 83 364 0

20 Waziers AMZIL Soulayman 059_99099067 G 2011 00 44 83 00 39 08 354 0

21 Liévin NAVARRETE Arthur 062_97043452 G 2011 00 42 35 00 41 10 279 0

22 Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 00 47 43 00 44 15 182 0

23 Lille BRAHIMI Ivan 059 99131069 G 2010 00 45 20 00 44 62 169 0

NC Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 00 39 21 Abs 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire CORDIER AUGUSTIN 062_97079059 G 2008 00 27 96 00 26 80 1006 10

2 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 00 26 79 00 26 87 1001 9

3 Liévin DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 00 28 29 00 27 57 955 8

4 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 00 28 78 00 27 87 936 7

5 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 00 28 86 00 27 97 930 6

6 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 00 29 45 00 28 30 909 5

7 Avion LECAILLE Ugo 062_97099112 G 2009 00 29 91 00 29 47 836 4

8 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 00 30 53 00 29 65 825 3

9 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 00 29 69 00 30 15 795 2

10 Calais VAILLANT Iann 062_97017501 G 2009 00 30 62 00 30 18 793 1

11 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 00 31 17 00 30 68 764 0

12 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 00 31 13 00 30 84 755 0

13 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 00 34 50 00 31 65 709 0

14 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 00 31 10 00 31 71 706 0

15 Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 00 32 48 00 31 82 699 0

16 Audruicq DUVIVIER Eliot 062_97141305 G 2008 00 34 08 00 32 04 687 0

17 Roubaix VANDAMME Adam 059_99053388 G 2009 00 34 17 00 33 26 622 0

NC Arques GRANDJEAN MALLIDAN Thomas062_97101055 G 2008 00 38 29 Abs 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 Liévin DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 00 28 94 00 27 41 966 10

2 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 00 27 87 00 27 54 957 9

3 Liévin HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 00 27 84 00 27 74 944 8

4 Arques CAILLIEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 00 27 78 00 27 78 942 7

5 Roubaix LAGHA Mohamed ali 059_99136711 G 2007 00 31 00 00 29 48 835 6

6 Lambersart FLORET Tom 059_99090553 G 2007 00 30 16 00 29 55 831 5

7 Audruicq PARENT Lucas 062_97117553 G 2005 00 30 48 00 29 62 827 4

8 Audruicq WYME Romain 062_97054863 G 2006 00 31 00 00 30 90 751 3

9 Roubaix MERZOUG Asmar 059_99176997 G 2007 00 34 00 00 31 70 706 2

10 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 00 33 45 00 33 19 625 1

11 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 00 33 09 00 33 38 615 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 00 26 28 00 25 82 1072 10

2 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 00 27 41 00 26 20 1046 9

3 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 00 27 16 00 26 67 1015 8

4 Hénin-Beaumont TILLIER Thom 062_97007403 G 2004 00 26 27 00 26 69 1013 7



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Roubaix HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 00 27 80 00 27 01 992 6

6 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 00 27 34 00 27 59 954 5

7 Liévin DEPRET William 062_10642814 G 2001 00 28 41 00 28 23 913 4

8 Roubaix LEFEBVRE Gauthier 059_99161609 G 1999 00 30 99 00 30 50 775 3

9 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 00 32 91 00 32 69 652 2

10 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 00 35 00 00 33 25 622 1

11 Audruicq MONOT Marc 062_97140019 G 2001 00 34 77 00 37 48 420 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Liévin CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 00 29 81 00 26 59 1020 10

2 Wattignies DANSETTE Baptiste 059_99163302 G 1993 00 29 87 00 28 56 892 9

3 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 00 27 58 00 29 24 850 8

4 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 00 30 84 00 31 11 739 7

5 Wattignies DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 00 31 54 00 31 33 727 6

6 Avion JACKOWSKI Stéphane 062_97119592 G 1984 00 35 03 00 36 81 450 5

7 Hénin-Beaumont TELLE Pierre 062_10653542 G 1953 00 43 08 00 44 26 179 4

NC Hénin-Beaumont COLIN Mickael 062_97137911 G 1978 00 37 38 Abs 0


